МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАТАРСКОГО РАЙОНА ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.С.ЕРЁМИНА

ПРИКАЗ   № 156   от 19.12.22г.

 О создании школьного театра «Парус»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», протокола заседания Совета

Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развитии школьных

театров в образовательных  организациях  субъектов Российской Федерации

от 24.03.2022г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного театра «Парус» на базе МБОУ

Первомайской СОШ им.А.С.Ерёмина

2. Назначить руководителем школьного театра педагога-библиотекаря Пилуп

Татьяну Николаевну.

3. Утвердить Положение о школьном театре.

4. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной

работы МБОУ Первомайской СОШ им.А.С.Ерёмина.

5. Администратору школьного сайта  создать раздел «Школьный театр» на

сайте школы.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Васильеву Ольгу Николаевну.